
2011년도 본예산 기타특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총       계 33,750,696 34,784,036 △1,033,340

200 세외수입 23,744,787 26,715,260 △2,970,473

210 경상적세외수입 2,115,959 1,953,689 162,270

212 사용료수입 1,558,373 1,447,621 110,752

212-03 하수도사용료 277,860 268,444 9,416

[ 하수도사업 ] 277,860 268,444 9,416

< 상하수도사업소 > 277,860 268,444 9,416

  ○가정용 사용료 94,248

    ―1단계 사용료 43,200

    ―2단계 사용료 29,040

    ―3단계 사용료 8,352

    ―4단계 사용료 5,376

    ―5단계 사용료 5,040

    ―6단계 사용료 3,240

  ○업무용 사용료 41,724

    ―1단계 사용료 6,084

    ―2단계 사용료 6,720

    ―3단계 사용료 9,600

    ―4단계 사용료 10,080

    ―5단계 사용료 9,240

  ○영업용 사용료 74,856

80원*45,000㎥*12월

110원*22,000㎥*12월

120원*5,800㎥*12월

140원*3,200㎥*12월

150원*2,800㎥*12월

180원*1,500㎥*12월

100원*5,070㎥*12월

160원*3,500㎥*12월

250원*3,200㎥*12월

300원*2,800㎥*12월

350원*2,200㎥*12월
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ―1단계 사용료 11,340

    ―2단계 사용료 10,404

    ―3단계 사용료 15,000

    ―4단계 사용료 20,160

    ―5단계 사용료 17,952

  ○욕탕1종 사용료 45,324

    ―1단계 사용료 5,940

    ―2단계 사용료 13,824

    ―3단계 사용료 2,520

    ―4단계 사용료 23,040

  ○산업용 사용료 792

  ○지하수 사용료 20,916

90원*10,500㎥*12월

170원*5,100㎥*12월

250원*5,000㎥*12월

350원*4,800㎥*12월

440원*3,400㎥*12월

110원*4,500㎥*12월

120원*9,600㎥*12월

140원*1,500㎥*12월

160원*12,000㎥*12월

110원*600㎥*12월

4,180원*417개소*12월

212-04 상수도사용료 1,280,513 1,179,177 101,336

[ 상수도사업 ] 1,280,513 1,179,177 101,336

< 상하수도사업소 > 1,280,513 1,179,177 101,336

  ○가정용 사용료(4,373전) 521,904

    ―1단계 사용료 237,600

    ―2단계 사용료 158,400

    ―3단계 사용료 51,840

    ―4단계 사용료 24,840

360원*55,000㎥*12월

440원*30,000㎥*12월

540원*8,000㎥*12월

690원*3,000㎥*12월
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ―5단계 사용료 15,624

    ―6단계 사용료 33,600

  ○업무용 사용료(491전) 222,096

    ―1단계 사용료 37,944

    ―2단계 사용료 33,480

    ―3단계 사용료 28,644

    ―4단계 사용료 48,708

    ―5단계 사용료 73,320

  ○영업용 사용료(682전) 442,920

    ―1단계 사용료 110,880

    ―2단계 사용료 51,480

    ―3단계 사용료 70,560

    ―4단계 사용료 210,000

  ○욕탕1종 사용료(9전) 51,012

    ―1단계 사용료 6,336

    ―2단계 사용료 1,872

    ―3단계 사용료 4,116

    ―4단계 사용료 38,688

  ○구경별 정액요금(5,555전) 42,581

    ―13m/m 29,328

930원*1,400㎥*12월

1,120원*2,500㎥*12월

510원*6,200㎥*12월

620원*4,500㎥*12월

770원*3,100㎥*12월

990원*4,100㎥*12월

1,300원*4,700㎥*12월

660원*14,000㎥*12월

780원*5,500㎥*12월

980원*6,000㎥*12월

1,250원*14,000㎥*12월

660원*800㎥*12월

780원*200㎥*12월

980원*350㎥*12월

1,240원*2,600㎥*12월

470원*5,200전*12월
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ―20m/m 2,457

    ―25m/m 2,990

    ―32m/m 909

    ―40m/m 3,456

    ―50m/m 1,530

    ―75m/m 1,427

    ―100m/m 484

1,330원*154전*12월

2,130원*117전*12월

3,790원*20전*12월

6,400원*45전*12월

9,810원*13전*12월

23,790원*5전*12월

40,370원*1전*12월

213 수수료수입 1,614 930 684

213-04 기타수수료 1,614 930 684

[ 상수도사업 ] 1,614 930 684

< 상하수도사업소 > 1,614 930 684

  ○수수료수입(설계) 1,6146,000원*269전

214 사업수입 22,010 14,760 7,250

214-05 분담금수입 22,010 14,760 7,250

[ 상수도사업 ] 22,010 14,760 7,250

< 상하수도사업소 > 22,010 14,760 7,250

  ○분담금수입 22,010

    ―13m/m 17,150

    ―20m/m 2,100

    ―25m/m 1,200

    ―32m/m 1,080

70,000원*245전

140,000원*15전

240,000원*5전

360,000원*3전
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

    ―40m/m 480480,000원*1전

216 이자수입 533,962 490,378 43,584

216-01 공공예금이자수입 360,580 345,600 14,980

[ 상수도사업 ] 9,000 13,000 △4,000

< 상하수도사업소 > 9,000 13,000 △4,000

  ○공공예금이자수입 9,000

[ 하수도사업 ] 19,500 5,000 14,500

< 상하수도사업소 > 19,500 5,000 14,500

  ○공공예금 이자수입 19,500

[ 수질개선 ] 30,000 20,000 10,000

< 도시환경과 > 30,000 20,000 10,000

  ○이자수입 30,000

[ 자활 및 생활안정기금 ] 11,996 9,000 2,996

< 주민생활지원과 > 11,996 9,000 2,996

  ○공공예금이자 11,996

[ 의료급여기금 ] 500 500 0

< 주민생활지원과 > 500 500 0

  ○공공예금 이자수입 500

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 4,500 15,000 △10,500

< 도시환경과 > 4,500 15,000 △10,500

  ○공공예금 이자수입 4,500

9,000,000원

19,500,000원

30,000,000원

11,996,000

500,000원

4,500,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 소득특화사업 ] 5,000 5,000 0

< 농업진흥과 > 5,000 5,000 0

  ○공공예금 이자수입 5,000

[ 농공단지조성사업 ] 3,984 0 3,984

< 경제과 > 3,984 0 3,984

  ○농공단지 조성사업 특별회계 이자수입 3,984

[ 공영개발사업 ] 4,000 6,000 △2,000

< 경제과 > 4,000 6,000 △2,000

  ○공공예금 이자수입 4,000

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 272,100 272,100 0

< 경제과 > 272,100 272,100 0

  ○중소기업및 소상공인 육성기금예탁이자 272,100

    ―1차 48,600

    ―2차 27,000

    ―3차 44,800

    ―4차 16,200

    ―5차 40,500

    ―6차 29,700

    ―7차 37,800

    ―8차 27,500

5,000,000원

3,984,000원

2,000,000원*2회

1,800,000,000원*2.7/100

1,000,000,000원*2.7/100

1,600,000,000원*2.8/100

600,000,000원*2.7/100

1,500,000,000원*2.7/100

1,100,000,000원*2.7/100

1,400,000,000원*2.7/100

1,000,000,000원*2.75/100
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

216-02 민간융자금회수이자수입 173,382 144,778 28,604

[ 자활 및 생활안정기금 ] 200 400 △200

< 주민생활지원과 > 200 400 △200

  ○이자수입 200

[ 소득특화사업 ] 173,182 144,378 28,804

< 농업진흥과 > 173,182 144,378 28,804

  ○민간융자금회수이자수입 173,182

200,000

173,182,000원

220 임시적세외수입 21,628,828 24,761,571 △3,132,743

221 재산매각수입 3,000,000 2,500,000 500,000

221-03 공유재산매각수입금 3,000,000 2,500,000 500,000

[ 공영개발사업 ] 3,000,000 2,500,000 500,000

< 경제과 > 3,000,000 2,500,000 500,000

  ○공유재산 매각대금(휴천일반산업단지) 3,000,0003,000,000,000원

222 잉여금 12,421,480 13,237,602 △816,122

222-01 순세계잉여금 12,421,480 13,237,602 △816,122

[ 상수도사업 ] 325,000 800,000 △475,000

< 상하수도사업소 > 325,000 800,000 △475,000

  ○순세계잉여금 325,000

[ 하수도사업 ] 660,000 675,000 △15,000

< 상하수도사업소 > 660,000 675,000 △15,000

  ○순세계잉여금 660,000

325,000,000원

660,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 수질개선 ] 147,995 125,000 22,995

< 도시환경과 > 147,995 125,000 22,995

  ○순세계잉여금 147,995

[ 자활 및 생활안정기금 ] 428,605 430,050 △1,445

< 주민생활지원과 > 428,605 430,050 △1,445

  ○순세계 잉여금 428,605

[ 장기미집행군계획시설대지보상 ] 298,700 500 298,200

< 도시환경과 > 298,700 500 298,200

  ○순세계잉여금(장기미집행) 298,700

[ 소득특화사업 ] 348,214 457,100 △108,886

< 농업진흥과 > 348,214 457,100 △108,886

  ○순세계잉여금 348,214

[ 농공단지조성사업 ] 151,066 74,932 76,134

< 경제과 > 151,066 74,932 76,134

  ○순세계잉여금 151,066

[ 공영개발사업 ] 18,440 614,200 △595,760

< 경제과 > 18,440 614,200 △595,760

  ○순세계 잉여금 18,440

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 10,043,460 10,060,820 △17,360

< 경제과 > 10,043,460 10,060,820 △17,360

147,995,000원

428,605,000원

298,700,000원

348,214,000원

151,066,000원

18,440,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○순세계잉여금 10,043,46010,043,460,000원

224 전입금 2,276,779 2,763,513 △486,734

224-03 기타회계전입금 2,276,779 2,763,513 △486,734

[ 수질개선 ] 955,225 1,353,199 △397,974

< 도시환경과 > 955,225 1,353,199 △397,974

  ○일반회계 전입금 955,225

[ 의료급여기금 ] 321,554 310,314 11,240

< 주민생활지원과 > 321,554 310,314 11,240

  ○일반회계 전입금 321,554

[ 공영개발사업 ] 500,000 0 500,000

< 경제과 > 500,000 0 500,000

  ○일반회계 전입금 500,000

[ 중소기업 및 소상공인육성기금운용 ] 500,000 0 500,000

< 경제과 > 500,000 0 500,000

  ○일반회계 전입금 500,000

955,225,000원

321,554,000원

500,000,000원

500,000,000원

226 융자금원금수입 3,704,655 6,040,565 △2,335,910

226-01 민간융자금회수수입 3,704,655 6,040,565 △2,335,910

[ 자활 및 생활안정기금 ] 2,499 12,000 △9,501

< 주민생활지원과 > 2,499 12,000 △9,501

  ○원금수입 2,499

[ 소득특화사업 ] 3,702,156 6,028,565 △2,326,409

2,499,000
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 226 융자금원금수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 농업진흥과 > 3,702,156 6,028,565 △2,326,409

  ○민간융자금회수수입 3,702,1563,702,156,000원

227 부담금 100,000 100,000 0

227-02 일반부담금 100,000 100,000 0

[ 하수도사업 ] 100,000 100,000 0

< 상하수도사업소 > 100,000 100,000 0

  ○원인자 부담금 100,000100,000,000원

228 잡수입 6,750 6,750 0

228-09 기타잡수입 6,750 6,750 0

[ 자활 및 생활안정기금 ] 750 750 0

< 주민생활지원과 > 750 750 0

  ○연체이자 100

  ○부정수급자 보장비용 징수 650

[ 의료급여기금 ] 6,000 6,000 0

< 주민생활지원과 > 6,000 6,000 0

  ○의료급여 부당이득금 회수금 등 6,000

100,000원

650,000원

6,000,000원

229 지난년도수입 119,164 113,141 6,023

229-01 지난년도수입 119,164 113,141 6,023

[ 상수도사업 ] 8,000 8,000 0

< 상하수도사업소 > 8,000 8,000 0

  ○지난년도수입 8,0008,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 229 지난년도수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

[ 하수도사업 ] 3,500 3,425 75

< 상하수도사업소 > 3,500 3,425 75

  ○지난년도수입 3,500

[ 소득특화사업 ] 107,664 101,716 5,948

< 농업진흥과 > 107,664 101,716 5,948

  ○지난년도 수입 107,664

3,500,000원

107,664,000원

500 보조금 10,005,909 8,068,776 1,937,133

510 국고보조금등 9,809,728 7,995,421 1,814,307

511 국고보조금등 9,809,728 7,995,421 1,814,307

511-01 국고보조금 2,647,723 3,845,421 △1,197,698

[ 의료급여기금 ] 172,723 145,421 27,302

< 주민생활지원과 > 172,723 145,421 27,302

  ○현금 급여비 128,178

  ○의료급여 수급자 관리 44,545

[ 공영개발사업 ] 2,475,000 3,200,000 △725,000

< 경제과 > 2,475,000 3,200,000 △725,000

  ○함양산업단지 폐수종말처리시설 2,475,000

128,178,000원

44,545,000원

2,475,000,000원

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 1,933,000 1,100,000 833,000

[ 농공단지조성사업 ] 1,933,000 1,100,000 833,000

< 경제과 > 1,933,000 1,100,000 833,000

  ○안의제2농공단지 및 중방농공단지 조성 1,333,0001,333,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

  ○건강식품가공공단 조성사업 600,000600,000,000원

511-03 기금 5,229,005 3,050,000 2,179,005

[ 수질개선 ] 5,229,005 3,050,000 2,179,005

< 도시환경과 > 5,229,005 3,050,000 2,179,005

  ○기금수입 5,229,005

    ―농어촌마을 하수도개량사업(2개소) 700,000

    ―총인처리시설 설치사업(3개소) 209,005

    ―댐상류 하수도시설 확충사업(30개소) 3,328,000

    ―환경기초시설 운영 992,000

      ㆍ함양하수 421,000

      ㆍ가축분뇨 513,000

      ㆍ마을하수(12개소) 58,000

700,000,000원

209,005,000원

3,328,000,000원

421,000,000원

513,000,000원

58,000,000원

520 시,도비보조금등 196,181 73,355 122,826

521 시·도비보조금등 196,181 73,355 122,826

521-01 시·도비보조금등 196,181 73,355 122,826

[ 의료급여기금 ] 56,181 48,355 7,826

< 주민생활지원과 > 56,181 48,355 7,826

  ○현금 급여비 32,045

  ○의료급여수급자관리 11,136

  ○행정비 13,000

[ 농공단지조성사업 ] 140,000 0 140,000

32,045,000원

11,136,000원

13,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 전년도예산액 비교증감

< 경제과 > 140,000 0 140,000

  ○농공단지 환경개선사업 140,000140,000,000원
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